
ZARZĄDZENIE NR VI/  79 / 12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA   19  CZERWCA     2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         30 stycznia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Uchwały   Nr  XX/200/2012  Rady   Gminy  Tarnów 
z dnia   19 CZERWCA  2012    r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia 1 lutego 2012  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1  i  Nr 2 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 79  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    19 czerwca    2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę    368 447,00    zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę    292 486,26    zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 258 679,00 97 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 161 679,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 161 679,00
01095 Pozostała działalność 97 000,00 97 000,00

2330 Dotacje celowe  otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

97 000,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa  na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

97 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 5 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 354,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

354,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80,00
75011 Urzędy wojewódzkie 30,00

0690 Wpływ z różnych opłat 30,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

40 315,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 315,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 315,00
6300 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

35 000,00



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

15 000,00 195 086,26

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

15 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

33 407,26

0360 Podatek od spadków i darowizn 33 407,26
75653 Zwroty podatku od towarów i usług rozliczane 

przez urzędy skarbowe 
161 679,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 161 679,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 430,00
80195 Pozostała działalność 36 430,00

2007 Dotacje  celowe  w  ramach  programów 
finansowanych  z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 
3  oraz  ust.  3  pkt.  5 i  6 ustawy,  lub płatności  w 
ramach budżetów środków europejskich 

30 965,50

2009 Dotacje  celowe  w  ramach  programów 
finansowanych  z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 
3  oraz  ust.  3  pkt.  5 i  6 ustawy,  lub płatności  w 
ramach budżetów środków europejskich 

5 464,50

Razem 365 858,00 292 086,26

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 900,00 400,00
80101 Szkoły podstawowe 900,00 400,00

0830 Wpływy z usług 400,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majatkowych Skarby Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00
RAZEM 900,00 400,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 689,00
80101 Szkoły podstawowe 1 689,00

0830 Wpływy z usług 1 289,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
400,00

RAZEM 1 689,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 79  /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z    19 czerwca    2012  r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę   75 960,74  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 
35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

W tym:
Modernizacja remizy strażackiej w Porębie Radlnej 35 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 341,74
80105 Przedszkola  specjalne 2 341,74

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 341,74

RAZEM  37 341,74

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych     

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 500,00

RAZEM 500,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 689,00

80101 Szkoły podstawowe 1 689,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 489,00

RAZEM 1 689,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole  w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 36 430,00

80195 Pozostała działalność 36 430,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 614,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 226,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 487,50
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 262,50
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 167,00
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 853,00
4307 Zakup usług pozostałych 697,00
4309 Zakup usług pozostałych 123,00

RAZEM 36 430,00


